120, e successivamente modificato dall’art. 51, comma 1, 
lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da 
espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 1.380,00 (euro 
milletrecentottanta/00), oneri di legge inclusi, e alle condizioni di cui sopra, con l’operatore economico Gruppo 
L2 srl con sede inTerni via Farini n. 33 Partita iva 01471290559 

2. di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione